lere MONTEE DU HAAG

DEPART EN MASSE (Rollerski) Gargons (U15)

JURY DE COMPETITION

RESULTATS

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

RENSEIGNEMENTS

DELEGUé FFS
D.T. ADJOINT
DIRECTEUR D'éPREUVE

BOUVIER YVES

WEIBEL SOPHIE

(MV) PISTE
0 Distance Epreuve
(MV) Point le plus haut

Point le plus bas
Montée Totale
Montée Maximale

Homologation

2.5km
1039m
938m
101m
101m

Lieu

Catégorie
Style:Classique
Inscrits:
Partants:
Abandons:
Disqualifiés:

Classés:

Geishouse - Haag
u1s5

Coef:

10

10

0

0

10

Météo :

7°C, beau temps

Pénalite de I'épreuve :

Liste n. :

623

F=

La pénalité et les notes sont données a titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. apres validation de I'homologation sont a considérer comme officielles.

Clt. Dos CIt/Cat An Code Nom - Prénom Nat Cr Club Temps Ecart Points
1 55 1/U15 2009 2696503 BALLY BENJAMIN FRA MV SC RANSPACH 08:35.6 +00:00.0
2 60 2/Ul5 2010 2691783 MAURY ELIOTT FRA MV GERARDMER SN 08:52.0 +00:16.4
3 52 3/U15 2009 2698767 DESCOUPS BASTIEN FRA MV LA BRESSAUDE 09:38.4 +01:02.8
4 53 4/Ul5 2010 2703170 WASSMER TOM FRA MV SC RANSPACH 09:55.5 +01:19.9
5 57 5/U15 2010 2703428 SPEYBROEK MALO FRA MV SC RANSPACH 10:08.3 +01:32.7
6 58 6/U15 2009 2699318 SCHWEITZER NAE FRA MV SC RANSPACH 10:36.3 +02:00.7
7 51 7/Ul5 2010 2698112 LUSSIS CLEMENT FRA MV GERARDMER SN 11:14.5 +02:38.9
8 56 8/Ul15 2010 2747937 MENET PIERRE FRA MV GERARDMER SN 11:29.8 +02:54.2
9 59 9/U15 2010 2707363 DIDIERLAURENT N... FRA MV VAGNEY ROCHE 11:53.4 +03:17.8
10 54 10/U15 2010 2749994 KUHN NESTOR FRA MV GERARDMER SN 12:02.0 +03:26.4
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